
Jour de compétition : 1

Meeting International. & 
Chall. Ramirez 13.8.2006

11 athlétes1000m Hommes B-course 20:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LINSTER Pit 1771 CSL 2:37.36 699
2 AGOSTINI Michael 2618 CAB 2:37.94 696
3 HOFFMANN Luc 518 CSL 2:38.35 693
4 DEVALET Laurent 563 FOLA 2:39.09 688
5 GREIS Bob 1360 CAEG 2:39.84 683
6 BOREUX Frank 2179 CSL 2:41.05 675
7 Tammo Lang 4798 LA Team 2:46.75 640
8 THILL Christophe 927 FOLA 2:48.79 628
9 WERNER Georges 2703? 1706 CSL 2:49.80 622

10 Benjamin Schwarz 4832 LA Team 2:57.30 580
11 BRITZ Jean-Louis 1324 CSL 3:09.40 520

17 athlétes1000m Hommes Elite 20:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHUMACHER Mike 1995 FOLA 2:22.38 811
2 KOWALINSKI Marc 4774 (D) 2:22.49 810
3 OWOR Paskar 4772 FLA/IND 2:22.80 807
4 KARONEI David 4717 (KEN) 2:23.82 799
5 RUTTO Alfred 4792 (KEN) 2:23.88 799
6 VAN HEES Charles 4619 (BEL) 2:27.20 773
7 Gatzweiler Johannes 4796 Troisdorf/ 2:34.31 720
8 Wanlin Sébastien 4508 BBS (B) 2:35.35 713
9 Doumont Damien 4748 ULA 2:35.90 709

10 MELLINA Pol 1028 CELTIC 2:36.18 707
11 MOLITOR Christian 276 CELTIC 2:36.23 707
12 Altmeyer Patrick 4797 SV Saar 2:36.29 707
13 Wüschner Michael 4786 SC Friedri 2:37.07 701
14 SCHERF MARKUS 4776 (D) 2:38.50 692
15 THIELEN Christian 393 CSL DNF

LEHMANN Sascha 4507 LSG Saar DNS

8 athlétes3000m M/F 20:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 LAGAT Shadrack 4791 (KEN) 8:16.6 M
2 BAUMEISTER THORSTEN 4775 (D) 8:18.0 M
3 SCHNEIDER Martin 314 VFA Neun 9:29.3 M
4 POSSING Romain 728 CELTIC 10:59.0 M
5 KREMER Carole 1283 CELTIC 10:59.2 M
6 BELLAIRE NATHALIE 4779 (D) 11:43.6 M
7 FRANKE Dominique 0 TRIER 12:11.5 M

SCHAAF Jessica 205 FOLA DNS

3 athlétes3000m Steeple Hommes 21:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GAHUNGU Dieudonné 4773 (BUR) 9:06.7 M 708
2 Schmitz Christian 4732 LG Maifel 9:14.3 M 712
3 Müller Vitali 4788 SG Essen 9:34.5 M 712
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16 athlétesBenjamin(e)s 500m 97/98 17:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 POOS Felix 1722 CSL 1:42.1
2 KIEFFER Thierry 838 CSL 1:42.9
3 KRUMLOVSKY Tamara 1447 CAB 1:43.5
4 SCHMIZ Gilles 20 CSL
5 BRANDENBURGER Liz 1292 CAD
6 ZEHNER Jordi 1093 CAD
7 KAYSER Lisa 2888 CAS
8 LIEFGEN Nils 106 CAPA
9 SCHÜTZ Julie 66 CSL

10 MAY Steve 1625 CAPA
11 STEMMLER Chris 1961 CAD
12 GOERGEN Karla 1245 CELTIC
13 WEYRICH Jenny 1327 CSL
14 HOFFMANN Ken 1309 CAEG
15 PROCACCI Jessy 703? 253 CSL
16 ROLLINGER Christophe 4514 CAS

1 athlétesCF 1500m 89/90 19:40

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
FRANKE Dominique 4777 (D) DNS 0

3 athlétesCM 600m 89/90 19:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 METZ Yannick 172 FOLA 1:25.70  
2 RECKINGER Pol 1498 CSL 1:27.89  
3 OSTER Pascal 4778 (D) 1:40.68  

4 athlétesDames 100m s1 16:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FRISCH Sandra 1140 CAS 12.77 4 -0.9 583
2 OLIVER Kayleigh 406 CAD 13.68 3 504
3 Wöhlert Jessica 4840 Bad Schw 14.42 5 446

ORVILLE Melanie 2638 CSL DNS 0

5 athlétesDames 200m s1 19:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 FRISCH Sandra 1140 CAS 26.20 4 524
2 CHARLET Mandy 38 CAD 26.95 3 495
3 OLIVER Kayleigh 406 CAD 28.90 5 427

Edith GRAFF 4793 ACD DNS 6
ORVILLE Melanie 2638 CSL DNS 2

1 athlétesDames 800m 19:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
Gillet Delphine 4834 BBS (B) DNS

2 athlétesDames hauteur 19:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 KUFFER Liz 422 CAD 1.72 634
2 CHARLET Mandy 38 CAD 1.55 536
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12 athlétesDF 800m 95/96 17:55

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Leprince Laura 4715 ACD 2:47.06 427
2 JONES Laurence 958 CELTIC 2:49.48 417
3 SCHNEIDER Patricia 1795 CAS 2:53.70 399
4 GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 3:03.77 360
5 SCHMIZ Sophie 21 CSL 3:08.68 343
6 MICHEL Véronique 634 CELTIC 3:10.47 336
7 ROOSE Sarah 1661 CAS 3:11.05 334
8 SCHERER Nina 201 CAS 3:15.37 320
9 ROLLINGER Marcia 4513 CAS 3:15.87 0 319

10 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 CAB 3:16.58 316
11 HOFFMANN Kim 2758 CAEG 3:18.98 309

SCHNEIDER Catherine 1663 CAS DNS

5 athlétesDisque Dames 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Eisenlauer Esther 4789 SV Saar 46.55 648
2 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 36.91 564
3 LIEFGEN Christiane 305 CAPA 32.23 520
4 DEBRA Sandy 225 CAD 27.09 467
5 OLIVER Kayleigh 406 CAD 23.71 429

13 athlétesDisque Hommes 19:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DHEEB Ahmed 4503 QATAR 57.70 0 775
2 Schreiber Phillip 4718 LC asics 44.34 657
3 MEYER Marc 639 CAD 39.43 610
4 BIGNOLI Stephane 46 CAD 38.54 601
5 SCHNEIDER Steve 2641 CAS 37.19 587
6 HENGEN David 2067 RBUAP 34.80 0 562
7 HOFFMANN Patrick 1402 CAEG 32.34 536
8 ZEHNER Jarno 2080 CAS 29.29 502
9 Schwarz Pascal 4716 AS Sarre 0.00

MAINZ Gast 763 CAD dns
Hubertus Manfred 4743 LSC Düpp dns
Altmeyer Lothar 4724 LG Berus dns
JOIRIS Sullivan 4841 ACD dns 0

9 athlétesDM 800m 95/96 17:45

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SONDAG Thierry 1452 CAB 2:47.56 380
2 BEBON Quentin 2845 CAB 2:48.30 377
3 HECK Michel 2364 CAPA 2:48.58 376
4 HENSGEN Luc 2886 CAS 2:57.52 339
5 SEIL Joe 2895 CAPA 3:01.86 322
6 EDWARDS Nik 764 CAD 3:08.15 299
7 FELLER Jim 1273 CELTIC 3:12.23 285
8 NÖSGES Sven 1901 CAS 3:14.11 279

KIEFFER Tom 836 CSL DNS

8 athlétesHommes 100m s1 20:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 BEBON Yoann 2171 CAB 11.23 4 -1.6 675
2 Stammel Mario 4787 SFG Bern 11.26 3 672
3 DEBANCK Marc 1503 CAEG 11.50 6 644
4 HUTMACHER Tom 2937 FOLA 11.57 7 637
5 LINSTER Philippe 2187 FOLA 11.70 2 622
6 GENGLER Pierre 800 FOLA 12.07 8 584
7 SCHMAL Roy 879 CAD 12.17 1 574

Gillet Antoine 4756 BBS (B) DNS 5

Meeting International. & Chall. Ramirez 13.8.2006VERSION : 13.08.2006  21:52:32 Page 3 de 8



6 athlétesHommes 100m s2 20:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 NICOLA Gil 2207 CAD 11.9 M 4
2 Thome  Marius 4784 SC Friedri 5
3 VALLENDER Daniel 1064 CELTIC 2
4 CHARLET Wesley 26 CAD 3
5 Bernard THOMAS 4795 ACD 6
6 Daniel GOTTARDI 4794 ACD 13.0 M 7

5 athlétesHommes 200m s1 20:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 DEBANCK Marc 1503 CAEG 22.8 M 5
2 LINSTER Philippe 2187 FOLA 23.6 M 3
3 SCHMAL Roy 879 CAD 24.6 M 6
4 SAUBER Tom (2268) 315 CELTIC 24.7 M 2

Gillet Antoine 4756 BBS (B) DNS 4

3 athlétesHommes 200m s2 20:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GENGLER Pierre 800 FOLA 24.5 M 3
2 Bernard THOMAS 4795 ACD 26.7 M 4
3 Daniel GOTTARDI 4794 ACD 28.1 M 5

8 athlétesLongueur Hommes 16:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HANSEN Patrick 1373 CAEG 7.08 +1.5 690
2 BEBON Yoann 2171 CAB 7.06 +2.0 688
3 Stammel Mario 4787 SFG Bern 6.98 +1.0 681
4 REUTER Jeff 449 CSL 6.44 -1.0 634
5 GENGLER Pierre 800 FOLA 5.88 +1.0 582
6 CHARLET Wesley 26 CAD 5.66 +1.0 561
7 CHALON Xavier 4751 ACD 5.59 0 0.0 554

WOLFCARIUS Michael 855 CELTIC DNS

11 athlétesLudiques M/F 300m 99/00 17:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Mordiconi Lana Rose 1617 CAB 1:01.8
2 FILBIG Felix 1584 CSL 1:05.3
3 HOFFMANN Claire 192 CAS 1:06.9
4 WEYRICH Kris 285 CSL
5 GOERGEN Nora 1629 CELTIC
6 SCHMIZ Félix 4500 CSL
7 HAVE Yana 1768 CAD
8 MAY Erik 1619 CAPA
9 MEYER Tanja 1380 CAD

10 ROLLINGER Caroline 4515 CAS
11 MICHEL Benjamin 1664 CELTIC

4 athlétesMF 1500m  91/92 * 17:05

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 GLOESENER Jil 2765 CELTIC 5:18.11 505
2 WEILER Liz 366 CAD 5:37.34 457
3 KERSCH Lena 2380 FOLA 5:55.38 417
4 WEINMANN Anna 4505 LSG Saar Jugend A 6:08.56 390

6 athlétesMF 300m s1 * 16:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 CLAUDE Pascale 2120 CSL 43.54 2 495
2 MATHIAS Charline 1303 CSL 43.76 1 490
3 Schmitz Kathrin 4761 SC Friedri 45.22 3 460
4 CECCATO Sandra 2738 CAD 46.19 5 441
5 SCHUMACHER Claire 2689 CAS 49.81 4 376
6 WEBER Jenny 1575 FOLA 50.25 6 368
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5 athlétesMF 300m s2 * 16:15

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THEWES Nina 4501 LSG Saar 43.87 4 488
2 Wöhlert Jessica 4840 Bad Schw 46.01 3 444
3 FLIES Anne 2164 CAD 46.85 2 428
4 KLEIN Jeanne 375 CSL 47.21 5 421

LAMMAR Sophie 1198 CSL DNS 0

8 athlétesMF hauteur 91/92 * 17:55

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THEWES Nina 4501 LSG Saar 1.45 476
1 FLIES Anne 2164 CAD 1.45 476
3 RAUSCH Anna 117 CAEG 1.40 445
4 HOLST Annika 1246 CSL 1.40 445
5 KLEIN Jeanne 375 CSL 1.40 445
6 DITTKE Lesley 4509 LSG Saar 1.35 414

LAMMAR Sophie 1198 CSL dns
SCHUMACHER Claire 2689 CAS dns

7 athlétesMF javelot 91/92 * 18:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHUMACHER Claire 2689 CAS 26.37 466
2 Wöhlert Jessica 4840 Bad Schw 26.02 0 462
3 FLIES Anne 2164 CAD 24.80 450
4 RAUSCH Anna 117 CAEG 23.49 33 437
5 MATHIAS Charline 1303 CSL 21.83 0 420
6 MULLER Lynn 2322 CSL 18.62 385

LAMMAR Sophie 1198 CSL dns

4 athlétesMM 1500m 91/92 * 16:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HERBER Eric 318 CELTIC 4:41.89 556
2 FELLER Jeff 1665 CELTIC 5:43.87 400

Liesenfeld Tobias 4742 LG Rhein- DNS
GRETHEN Charel 1304 CSL DNS

6 athlétesMM 300m  s1 91/92 * 16:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 JAEGER Michel 2597 CSL 40.20 6 566
2 RUTARE Kevin 403 CAB 42.89 1 503
3 GANG Raphaël 922 CAD 43.72 3 485
4 BAUM Charel 2720 CAEG 44.73 4 464
5 MATHIEU Thierry 2538 CAS 45.65 2 445
6 SEIL Gilles 2625 CAPA 46.69 5 425

3 athlétesMM 300m  s2 91/92 * 16:00

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 SCHUTZ Kevin 1639 CSL 48.12 3 400
2 HECK Philippe 2047 CAPA 51.86 4 339
3 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 1:00.10 2 231

4 athlétesMM hauteur 91/92 * 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 RUTARE Kevin 403 CAB 1.75 602
2 Schmitz Michael 4783 SC Friedri 1.60 530
3 SEIL Gilles 2625 CAPA 1.45 454
4 BAUM Charel 2720 CAEG 1.45 454
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10 athlétesMM Javelot 91/92 * 18:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Kauffmann Jérôme 4780 CAB 46.08 612
2 Weil Kai-Daniel 4785 SC Friedri 38.61 557
3 SCHMITZ Michael 4783 SC Friedri 31.15 497
4 BAUM Charel 2720 CAEG 30.63 493
5 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 30.53 492
6 MATHIEU Thierry 2538 CAS 28.38 473
7 SCHUTZ Kevin 1639 CSL 26.78 459
8 SEIL Gilles 2625 CAPA 26.18 453
9 BOCHEM Johannes 4504 LSG 1re scol. 4oo grs 33.81 519

GRETHEN Charel 1304 CSL dns

2 athlétesPerche Dames 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 VIEILLEVOYE Stephanie 2076 FOLA 3.00 0 546
2 REUTER Carole 1271 CSL 3.00 0 546

9 athlétesPerche Hommes 19:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 AL GHANIM Abdullah 4510 QATAR 4.80 0 735
2 LEBLEVEC Jerome 2847 (B) 4.70 0 724
2 GIRA Mike 586 CSL 4.70 0 724
4 VANHEES Laurent 2940 (B) 4.70 0 724
5 PATER Laurent 1170 CAS 4.40 690
6 AL ABDULLAH Mohamed S 4512 QATAR 4.30 0 679
7 ELIAS Roland 7072 (B) 4.00 0 644
8 THILL Steve 2568 CSL 3.60 595

WOLFCARIUS Michael 855 CELTIC dns

4 athlétesPoids Dames 19:30

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Eisenlauer Esther 4789 SV Saar 13.31 595
2 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 12.27 559
3 CHARLET Mandy 38 CAD 11.17 518
4 DEBRA Sandy 225 CAD 8.44 409

11 athlétesPoids Hommes 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Schreiber Phillip 4718 LC asics 17.46 744
2 Schwarz Pascal 4716 AS Sarre 14.35 639
3 HENGEN David 2067 RBUAP 14.26 0 635
4 BIGNOLI Stephane 46 CAD 14.19 633
5 SCHNEIDER Steve 2641 CAS 12.46 569
6 JOIRIS Sullivan 4841 ACD 12.18 0 558
7 REUTER Jeff 449 CSL 12.09 555
8 FORSTER Sven 4847 CSL 11.89 547
9 HANSEN Patrick 1373 CAEG 11.43 0 529

10 HOFFMANN Patrick 1402 CAEG 10.81 503
ZEHNER Jarno 2080 CAS dns

8 athlétesSF 75m s1 93/94 19:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 THILL Maya 2690 CSL 11.01 4 426
2 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 11.17 2 412
3 KILL Carole 3005 CAEG 11.42 5 389
4 Braux Florine 4621 ACD 11.55 3 378
5 RIES Darinka 1092 CAD 12.23 1 323
6 PROCACCI Stephanie 1260 CSL 12.28 8 320
7 BAUM Paule 1689 CAEG 12.79 6 283
8 MARSON Nadine 2913 CSL DNS 7
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3 athlétesSF 75m s2 93/94 19:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 HANSEN Frédérique 454 CSL 10.68 5 458
2 PENNING Yoon 1939 CELTIC 11.44 4 388
3 PINTSCH Anne 2523 CSL 12.74 3 286

17 athlétesSF 800m 93/94 18:50

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Klein Kati 4757 SC Friedri 2:32.28 499
2 KILL Carole 3005 CAEG 2:32.67 497
3 HOESER Jil 1169 CAB 2:33.79 491
4 Leprince Audrey 4652 ACD 2:35.36 483
5 WAGENER Aurelie 682 CSL 2:38.88 0 466
6 MARSON Nadine 2913 CSL 2:44.97 437
7 Braux Florine 4621 ACD 2:45.73 433
8 PENNING Yoon 1939 CELTIC 2:45.86 0 433
9 KOHL Laura 2314 CAS 2:48.89 419

10 SCHNEIDER Lia 4770 CAS 2:48.93 419
11 DITTKE Kimberly 4502 LSG Saar 2:49.65 416
12 CALISTI Maite 2316 CAS 2:51.31 409
13 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 3:02.46 365
14 BAUM Paule 1689 CAEG 3:02.82 364
15 PROCACCI Stephanie 1260 CSL 3:04.51 0 357
16 RIES Darinka 1092 CAD 3:14.67 322

PLEIMLING Noémie 2860 CAD DNS

15 athlétesSF hauteur 93/94 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 Leprince Audrey 4652 ACD 1.43 463
2 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 1.43 463
3 PENNING Yoon 1939 CELTIC 1.35 0 414
4 THILL Maya 2690 CSL 1.30 382
5 SCHNEIDER Lia 4770 CAS 1.30 382
6 Braux Florine 4621 ACD 1.30 382
7 WAGENER Aurelie 682 CSL 1.25 0 349
8 DITTKE Kimberly 4502 LSG Saar 1.25 349
9 KOHL Laura 2314 CAS 1.25 349

10 PROCACCI Stephanie 1260 CSL 1.25 0 349
11 RIES Darinka 1092 CAD 1.20 316
12 MARSON Nadine 2913 CSL 1.20 316
13 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 1.20 316
14 BAUM Paule 1689 CAEG 1.10 247
15 PINTSCH Anne 2523 CSL 1.00 175

13 athlétesSM 1000m 93/94 18:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
PINTSCH Max 2514 CSL DNS

1 HENSGEN Gilles 138 CAS 3:13.12 503
2 LENERS Max 1042 CAD 3:20.93 470
3 HOFFMANN Marek 2166 CAS 3:23.40 460
4 JONES Chris 1027 CELTIC 3:24.88 454
5 KOMPANETS Mykyta 1280 CELTIC 3:28.18 441
6 BESTGEN Gilles 2524 CSL 3:29.81 0 435
7 KAYSER Pol 2713 CAS 3:31.18 430
8 Marmurowicz Kevin 4790 SV Saar 3:31.93 427
9 BOCHEM Johannes 4504 LSG Saar 3:34.36 418

10 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 3:41.49 393
11 HOLST Espen 2734 CSL 3:49.06 0 368
12 MICHEL Roy 2383 CELTIC 4:15.40 293
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7 athlétesSM 75m s1 93/94 19:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PINTSCH Max 2514 CSL 10.27 6 482
2 HOFFMANN Marek 2166 CAS 11.12 3 398
3 KALMES Vincent 545 CSL 11.51 1 364
4 LENERS Max 1042 CAD 11.84 7 337
5 BOCHEM Johannes 4504 LSG Saar 12.09 5 317
6 KOMPANETS Mykyta 1280 CELTIC 12.11 4 315
7 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 12.63 2 277

7 athlétesSM 75m s2 93/94 19:20

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 RECKINGER Pit 1151 CSL 10.83 8 425
2 JONES Chris 1027 CELTIC 11.11 5 399
3 KAYSER Pol 2713 CAS 11.23 2 388
4 HENSGEN Gilles 138 CAS 11.37 4 376
5 BESTGEN Gilles 2524 CSL 11.40 7 373
6 MICHEL Roy 2383 CELTIC 12.03 3 321
7 TRAMARIN MICHEL 194 CAS 12.34 6 298

14 athlétesSM Longeur 93/94 17:10

place nom dossard club perfor. Lane/ Id vent P.DLV
1 PINTSCH Max 2514 CSL 5.02 498
2 JONES Chris 1027 CELTIC 4.60 454
3 HENSGEN Gilles 138 CAS 4.54 448
4 KALMES Vincent 545 CSL 4.32 0 424
5 MICHEL Roy 2383 CELTIC 4.30 422
6 KAYSER Pol 2713 CAS 4.28 419
7 HOFFMANN Marek 2166 CAS 4.17 407
8 BESTGEN Gilles 2524 CSL 4.13 0 403
9 LENERS Max 1042 CAD 4.05 0 394

10 KOMPANETS Mykyta 1280 CELTIC 4.05 394
11 BOCHEM Johannes 4504 LSG Saar 4.02 390
12 HOLST Espen 2734 CSL 3.72 0 355
13 TRAMARIN MICHEL 194 CAS 3.58 339
14 GLODEN Jeff 1296 CELTIC 3.34 309
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